
576285-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

576285-2025 - Verseny
Olaszország – Hajókárbecslési szolgáltatások – PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. 
N. 36/2023 E S.M.I., PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA 
GESTIONE IN MODALITA’ SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI 
IMPORTO INFERIORE O UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA 
NELLA POLIZZA RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA 
DURATA DI 49 MESI
OJ S 169/2025 04/09/2025
Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó 
szabályok
Szolgáltatásmegrendelés

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: COMUNE DI MONZA
E-mail-cím: appalti@comune.monza.it
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI
Leírás: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI, OLTRE EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI MESI 24 ED EVENTUALE OPZIONE 
DI PROROGA DI MESI 12
Eljárásazonosító: 9eaacca0-4fd8-48d6-97f0-3770b64cff0e
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés
Fő osztályozás (cpv): 66519400 Hajókárbecslési szolgáltatások

2.1.3.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 518 925,00 EUR

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/576285-2025
mailto:appalti@comune.monza.it


576285-2025 Page 2/4

2014/24/EU irányelv

2.1.6.  Kizárási okok
Indokok kizárásra forrása: Egységes európai közbeszerzési dokumentum (ESPD)

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001
Cím: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI
Leírás: PROCEDURA APERTA, EX ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023 E S.M.I., PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOSS ADJUSTMENT PER LA GESTIONE IN MODALITA’ 
SELF INSURANCE RETENTION (S.I.R.) DEI SINISTRI PASSIVI DI IMPORTO INFERIORE O 
UGUALE ALLA FRANCHIGIA CONTRATTUALE DI € 3.000,00 PREVISTA NELLA POLIZZA 
RCT/RCO DEL COMUNE DI MONZA E GESTIONE SINISTRI ATTIVI PER LA DURATA DI 49 
MESI, OLTRE EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO DI MESI 24 ED EVENTUALE OPZIONE 
DI PROROGA DI MESI 12
Belső azonosító: LOT-0001

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatásmegrendelés
Fő osztályozás (cpv): 66519400 Hajókárbecslési szolgáltatások

5.1.3.  Becsült időtartam
Időtartam: 85 Hónapok

5.1.5.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 518 925,00 EUR

5.1.6.  Általános információk
Fenntartott részvétel: 
A részvétel lehetősége mindenki előtt nyitott.
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

5.1.9.  Alkalmassági követelmények
Selekciós kritériumok forrásai: Egységes európai közbeszerzési dokumentum (ESPD)

5.1.11.  Közbeszerzési dokumentumok
A közbeszerzési dokumentumok címe: https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata
/sintelSearch.xhtml

5.1.12.  A közbeszerzésre irányadó feltételek
A benyújtás feltételei: 
Elektronikus benyújtás: Kötelező
A benyújtásra használható cím: https://www.sintel.regione.lombardia.it
Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket ezeken a nyelveken lehet benyújtani: olasz
Elektronikus katalógus: Nem megengedett

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it


576285-2025 Page 3/4

Az ajánlatok beérkezésének határideje: 06/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Az az időtartam, amíg az ajánlatnak érvényesnek kell maradnia: 180 Napok
A szerződés feltételei: 
A szerződést védett foglalkoztatási programok keretében kell teljesíteni: Nem
Elektronikus számlázás: Kötelező
Elektronikus megrendelésre fog sor kerülni: nem
Elektronikus fizetésre fog sor kerülni: igen

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: TAR MILANO LOMBARDIA
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Vedasi Bando/Disciplinare di gara

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: COMUNE DI MONZA
Regisztrációs szám: 02030880153
Város: MONZA
Irányítószám: 20900
Ország alegysége (NUTS): Monza e della Brianza (ITC4D)
Ország: Olaszország
E-mail-cím: appalti@comune.monza.it
Telefonszám: 0392372269
E szervezet szerepei: 
Vevő

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: TAR MILANO LOMBARDIA
Regisztrációs szám: 97024970150
Város: MILANO
Irányítószám: 20100
Ország alegysége (NUTS): Milano (ITC4C)
Ország: Olaszország
E-mail-cím: tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefonszám: 02760531
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 79aaa3cd-ace4-477b-bca4-15cfce8342b4  -  01
Hirdetményminta típusa: Verseny

mailto:appalti@comune.monza.it
mailto:tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it


576285-2025 Page 4/4

A hirdetmény típusa: Eljárást megindító vagy koncessziós hirdetmény – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 16
A hirdetmény megküldésének dátuma: 02/09/2025 14:25:50 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: olasz
A hirdetmény közzétételi száma: 576285-2025
HL S kiadás száma: 169/2025
A közzététel dátuma: 04/09/2025


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.3. Érték
	2.1.4. Általános információk
	2.1.6. Kizárási okok
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.5. Érték
	5.1.6. Általános információk
	5.1.9. Alkalmassági követelmények
	5.1.11. Közbeszerzési dokumentumok
	5.1.12. A közbeszerzésre irányadó feltételek
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	A hirdetményre vonatkozó információk

